
Nr. 4942
24 februari

2015

Verordening tot wijziging van de Deelnemings- en inschrijvingsverordening 

registerloodsen 2014, Nederlandse loodsencorporatie

De ledenvergadering van de Nederlandse loodsencorporatie,

Gelet op artikel 15, tweede lid, en artikel 24, eerste lid, onderdeel d, van de Loodsenwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Deelnemings- en inschrijvingsverordening registerloodsen 2014 wordt gewijzigd als volgt:

A

Artikel 3 van de Deelnemings- en inschrijvingsverordening registerloodsen 2014 komt te luiden:

Artikel 3 Doorhaling 

De inschrijving in het register, bedoeld in artikel 21, eerste lid, van de Loodsenwet wordt doorge-
haald op de eerste dag van de maand, volgend op die, waarin de leeftijd van zestig jaren is bereikt.

B

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:
Het eerste lid alsmede de aanduiding ‘2.’ voor het tweede lid vervallen.

ARTIKEL II 

Artikel 6 vervalt met ingang van 1 juni 2015.

ARTIKEL III 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.
Aldus vastgesteld in de ledenvergadering van de Nederlandse loodsencorporatie op 10 februari 2015 
te Rotterdam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 4942 24 februari 2015


	Verordening tot wijziging van de Deelnemings- en inschrijvingsverordening registerloodsen 2014, Nederlandse loodsencorporatie 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


